МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
СПОРТ ДА ТУРИЗМ

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО
СПОРТА И ТУРИЗМА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ШУДЫК ПРИКАЗ

« » 2 0 ^  г. №  . ^ 9^

О присвоении почетного звания
«Ветеран спорта Республики Марий Эл»

Во исполнение решения наградной комиссии Министерства
спорта и туризма Республики Марий Эл (протокол от 23 марта 2023 г.
№ 1) п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить почетное звание «Ветеран спорта Республики
Марий Эл» за личный вклад в сохранение и умножение спортивных
традиций Республики Марий Эл, многолетнюю и плодотворную
физкультурно-спортивную деятельность по пропаганде и развитию
массовой физической культуры и
и духовного здоровья граждан:

Калаеву -
Юрию Владимировичу

Смирновой -
Светлане Георгиевне

Шевцовой -
Ларисе Николаевне

Левшевич -
Эллине Рудольфовне

Старикову -
Анатолию Ивановичу 00086

спорта, укрепление физического

ветерану физической культуры
и спорта;

ветерану физической культуры
и спорта;

ветерану физической культуры
и спорта;

ветерану физической культуры
и спорта;

ветерану физической культуры
и спорта;

гг *1%

2
Алексееву - ветерану физической культуры
Альберту Петровичу и спорта.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра спорта и туризма Республики Марий Эл
В.Н.Пронину.

И.о.министра С.Новоселова